
Docu 22874 p.1

Centre de documentation administrative A.Gt 16-03-1999
Secrétariat général Imprimé le 24/09/1999

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
portant désignation des membres de la Commission

d'agrément

A.Gt 16-03-1999 M.B. 16-04-1999

modifications:
A.Gt 31-03-2000  -  M.B. 10-05-2000 A.Gt 21-06-2000  -  M.B. 25-08-2000
A.Gt 11-12-2000  -  M.B. 30-01-2001 A.Gt 26-03-2001  -  M.B. 25-04-2001
A.Gt 26-04-2001  -  M.B. 04-07-2001 A.Gt 18-09-2001  -  M.B. 19-10-2001
A.Gt 24-04-2002  -  M.B. 04-06-2002 A.Gt 30-05-2002  -  M.B. 19-07-2002
A.Gt 30-08-2002  -  M.B. 25-09-2002 A.Gt 10-10-2002  -  M.B. 22-11-2002
A.Gt 02-12-2002  -  M.B. 27-02-2003 A.Gt 26-02-2003  -  M.B 27-03-2003
A.Gt 20-03-2003  -  M.B. 14-05-2003 A.Gt 14-11-2003  -  M.B. 13-01-2004
A.Gt 27-11-2003  -  M.B. 02-03-2004 A.Gt 07-01-2004  -  M.B. 20-04-2004
A.Gt 03-02-2004  -  M.B. 20-04-2004 A.Gt 10-03-2004  -  M.B. 13-05-2004
A.Gt 03-12-2004  -  M.B. 17-01-2005

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu le décret du 4 mars 1991 relatif à l'aide à la jeunesse, notamment
l'article 46;

Vu l'arrêté de l'Exécutif de la Communauté française du 12 novembre
1991 déterminant le fonctionnement de la Commission d'agrément créée par
le décret du 4 mars 1991 relatif à l'aide à la jeunesse;

Vu l'urgence motivée par le fait que la Commission d'agrément doit se
réunir pour se prononcer sur l'agrément des services et assurer la continuité
du service public,

Arrête :

Article 1er. - Sont nommées membres effectifs ou suppléants de la
Commission d'agrément, les personnes dont les noms sont repris ci-après :

Membre effectifs Membres suppléants

M. Jean-Pierre Agneessens Mme Geneviève Goblet
M. Pascal Henry M. Christian Pringels
Mme G. Issac M. Jean-Louis Daerden
M. Jean-Marie Delcommune Mme Françoise Raoult
Mme Danièle Leclercq M. Francis Misson
M. Dominique Moreau M. Guy Declercq
M. Paul Villers M. Dany Mahieu
Mme Isabelle Preyat M. Jean-Pierre Frennet
Mme Marinette Dupont Mme Christiane Amelin
M. Marcel Geenen Mme Dominique Buchet
M. Benoît Moury Mme Chantal Charlier
Mr Yves Kayaert M. Christian Lassaux
M. Vincent Dufour Mme Linda Hackx
Mme Maggy Nosent M. Guy Laurent
Mme Dominique Jortay M. Louis Lebfevre
M. Yves Bolaers Mme Anne Van Nieuwenhuise



Docu 22874 p.2

Centre de documentation administrative A.Gt 16-03-1999
Secrétariat général Imprimé le 24/09/1999

Mme Françoise Pastor-Delbouille M. Philippe Demonceau
Mme Christiane Leveque M. Michel Amand
M. Jean-Claude Bogaert Mme Cécile Pontus
M. Jean Spronck Mme Monique Deschamps
M. Pierre-Philippe Marchand Mme Christine Harmegnies
Mme Muriel Godechoul M. Eric Dubuisson
M. Eric Dubois M. Michaël Dufrane
M. Guy Fransolet Mme Dominique De Vreese
Mme Francine Bernard-Lachaert Mme Danièle Gevaert
M. Claude Vanwesemael Mme Nadine Garant
M. Marc Bertholome Mme Sophie Hubert
M. Marc Coupez M. Yves Polomé
M. Eric Janssen Mme Sandrine Dehalu
M. Pierre-André Wustefeld Mme Françoise Delplancq
Mme Christine Boyen Mr Olivier Huybbrechts
M. Pierre Deplechin M. Denis Rihoux
M. Jean-Paul Delporte Mme Nicole Roland

Article 2. - M. Jean-Pierre Agneessens est désigné comme président de
la Commission d'agrément.

Article 3. - Le présent arrêté produit ses effet le 16 mars 1999.

Bruxelles, le 16 mars 1999.

Pour le Gouvernement de la Communauté française :

La Ministre-Présidente chargée de l'aide à la jeunesse,

Mme L. ONKELINX


